

**ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
15359852S	ABENDIBAR BENGEOA, MAITE	DEBAGOIENAKO OSP.
34086165G	ACHA CALVO, ALICIA	ZUMARRAGA OSP.
44156984C	ACHEGA IBARLUCEA, ALAITZ	ZUMARRAGA OSP.
15374372E	AGIRRE REVENGA, ARANTZAZU	GIPUZKOA, DEBAGOIENAKO OSP.
44640741H	AGIRREZABALA ITURRALDE, JULEN	DEBAGOIENAKO OSP.
34103600M	AGUDO INFANTE, SUSANA	MENDARO OSP.
16301651X	AGUINACO LOPEZ DE SUSO, ICIAR	ARABA
22705741A	AGUIRRE MELON, MARIA DOLORES	BIZKAIA
15361170E	AGUIRREGOMEZCORTA CORTAZAR, ANA ISABEL	MENDARO OSP.
15367357E	AGUIRREZABALAGA MAYORA, MIREN ZURINE	ARABA
72576043A	AIRAS PRIETO, LAURA	MENDARO OSP.
72451880V	AIZPURU IRIGOYEN, JAVIER	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
72479096R	AIZPURU LETE, CRISTINA	ZUMARRAGA OSP.
35775007W	AIZPURUA DE MIGUEL, RUBEN	GIPUZKOA
15399881R	AIZPURUA MUGUERZA, AITZIBER	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
16060784E	AKARREGI ALDASORO, IDURRE	BIZKAIA
71411714A	ALAEZ URDIALES, SOLEDAD	ARABA
13096282J	ALAMO PINEDA, BELEN	BIZKAIA-GIPUZKOA
16283816T	ALARCIA DIEZ, MARGARITA	ARABA
15388190V	ALARCON CHACON, M <sup>a</sup> BEGOÑA	MENDARO OSP.
16299641R	ALBAINA TROYA, LAURA	ARABA
18592266D	ALBERDI ZELAI AUNDI, ANUSKA	DEBAGOIENAKO OSP.
11923547W	ALBILLA MILLAN, SONIA	BIZKAIA
16270796K	ALCACER TEJEDA, MARIA ISABEL	ARABA
15374336D	ALCERRECA VIAÑA, BEGOÑA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15390439N	ALDALUR LUS, MARIA ESTHER	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15367082T	ALDALUR UGARTEBURU, JOSUNE	GIPUZKOA
15369982W	ALDAMA MORAZA, MARIA LOURDES	ARABA-GIPUZKOA, DEBAGOIENAKO OSP.
16245908L	ALDASORO MENDIA, MARIA YOLANDA	ARABA
22723360G	ALDASORO SUESCUN, MARIA BELEN	BIZKAIA
14579211V	ALDAY LAMBARRI, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
15956767B	ALEGRIA LASA, MARIA ESTHER	ARABA-GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
34085906K	ALIAS JIMENEZ, MARIA INMACULADA	GIPUZKOA
15398273A	ALKORTA URIARTE, YOLANDA	ZUMARRAGA OSP.
34109006Y	ALONSO ARAMENDI, AINHOA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
12715911Q	ALONSO LOPEZ, ALBERTA	BIZKAIA
22745036Z	ALONSO MARTIN, EMILIA	BIZKAIA
30558055W	ALONSO MARTIN, MARIA DOLORES	BIZKAIA
16261369R	ALONSO OROZCO, ARANZAZU	ARABA
16269363Z	ALONSO RUIZ, OLGA	ARABA

**ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
34091310C	ALONSO SANCHEZ, MARIA ASCENSION	DEBAGOIENAKO OSP.
72570182F	ALONSO YEBRA, CONCEPCION	ZUMARRAGA OSP.
44135502C	ALTAMIRA ALCALDE, MIREN NEKANE	GIPUZKOA
72574381C	ALTZELAI KARRERA, MIREN AINHOA	GIPUZKOA, DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
14595978V	ALVAREZ LECHOSA, ROBERTO	BIZKAIA
02225886S	ALVAREZ MARTIN, SUSANA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15384101E	ALVAREZ VINAGRE, M <sup>a</sup> DEL CANTO	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15367395Z	AMAS DE LA TORRE, ANA BELEN	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15977107L	AMEZUA ENATARRIAGA, KARLOTA	GIPUZKOA
72441369V	AMIAMA IBARGUREN, MYRIAM	GIPUZKOA
72451737N	AMIANO ZUBILLAGA, IÑIGO	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
72478520T	AMUNARRIZ GALARRETA, AINARA	GIPUZKOA
16236483R	ANTEPARA CANTA, ARANTZA	ARABA
18598434J	ANTONIO DIAZ DE ZARATE, ANA ROSA	ARABA
15397013P	ANTXIA GARITAONANDIA, IZASKUN	MENDARO OSP.
34103834D	ANTXUSTEGIETXARTE ARANBURU, AINTZA	ZUMARRAGA OSP.
34102828S	APAOLAZA EIZMENDI, AMAIA	ZUMARRAGA OSP.
16276270K	APAOLAZA ORTIZ DE APODACA, MARIA TERESA	ARABA
44129146N	APARICIO GOMEZ, MARIA ANGELES	GIPUZKOA
30555292E	APARICIO ONTALVILLA, MARIA DEL ROSARIO	BIZKAIA
34104003V	APEZTEGUIA ITURRATE, CARLOTA TERESA	GIPUZKOA
15380658Y	APOITA MUGARZA, BELEN	MENDARO OSP.
73219579E	ARAGUZO HERNANDEZ, ANA ISABEL	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
30660604V	ARAMBARRI ECHABURU, MIREN MAITE	MENDARO OSP.
15392792L	ARAMBERRI ELORDI, AITZIBER	DEBAGOIENAKO OSP.
44139940L	ARAMBERRI LECUONA, NAGORE	ZUMARRAGA OSP.
15377441D	ARANA ANDUEZA, MARIA ELENA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
34100597S	ARANA JAUREGI, BAKARNE	ZUMARRAGA OSP.
72445764L	ARANALDE GOENAGA, MAIALEN	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
15349527V	ARANCETA URRIES, MARIA ISABEL	ARABA
30562184Z	ARANDO OLANO, ANA	MENDARO OSP.
72427902M	ARANO ZARRANZ, JUANA MARIA	GIPUZKOA
15362360Q	ARANZABAL LAZKANO, MIREN EDURNE	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
30670390M	ARANZAMENDI ZALDUMBIDE, LEIRE	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
14954714E	ARAUCO LARRINAGA, JOSE FRANCISCO	MENDARO OSP.
16295219H	ARAUZO AYASTUY, EVA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
30664442Z	ARBAIZAGOITIA TELLAETXE, YOLANDA	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
16266281Z	ARCINIEGA LUNA, MONTSERRAT	ARABA
15352674J	ARCONADA BLANCO, MARIA CARMEN	ARABA-GIPUZKOA, DEBAGOIENAKO OSP.
15977659L	ARENAS GARCIA, ISABEL	GIPUZKOA

**ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
15399595Z	ARENAS VELAZQUEZ, MARIA	GIPUZKOA, MENDARO OSP.
76013285X	ARENAS VELAZQUEZ, NEREA	MENDARO OSP.
72741203T	ARENAZA ARENAZA, IRAITZ	DEBAGOIENAKO OSP.
16256771A	ARENAZA MURUA, MARIA SILVIA	ARABA
30644846Z	ARENOSA BEITIA, ESTHER	MENDARO OSP.
16277278V	ARETA CORTES, MARIA ESTHER	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15385163A	ARETXABALETA OSA, MIREN BETIKONE	BIZKAIA-GIPUZKOA
15397414H	ARISTONDO LUJUA, LEIRE	MENDARO OSP.
15342720H	ARJONA MARTIN, MARIA JOSE	BIZKAIA-GIPUZKOA, DEBAGOIENAKO OSP.- MENDARO OSP.
44154785Y	AROTZENA LIZARRAGA, IRENE	ZUMARRAGA OSP.
30580187P	ARPON GONZALEZ, ICIAR	BIZKAIA
15382562R	ARRARTE ALBIZU, JUAN	MENDARO OSP.
30601681C	ARRAZOLA ARRIOLA, MARIA PILAR	MENDARO OSP.
72576270T	ARREGI ODRIUZOLA, EVA	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
15372908F	ARREGUI ALBERDI, ANA ISABEL	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72435937J	ARREGUI AZPITARTE, MARIA CARMEN	GIPUZKOA, MENDARO OSP.
15375620M	ARREGUI FERNANDEZ, AMAYA TERESA	BIZKAIA-GIPUZKOA, DEBAGOIENAKO OSP.- MENDARO OSP.
72453479Y	ARREITUNANDIA CALDERON, KARMELE	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
72251598L	ARRIAGA GERRIKAGOITIA, PILAR	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
44162602A	ARRIBAS MARTINEZ, ANA MARIA	ZUMARRAGA OSP.
30653006D	ARRIETA CUESTA, JESUS JUAN	BIZKAIA
72453514H	ARRIETA GARMENDIA, LARA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15360964T	ARRILLAGA IRIONDO, MIREN JOSUNE	MENDARO OSP.
16050670M	ARRILLAGA LEQUERICA, MARIA	BIZKAIA
35777157J	ARRIZABALAGA BEREZIARTUA, OIHANA	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
72444443D	ARRUTI ERRASTI, ITZIAR	GIPUZKOA
44671194L	ARTEAGA REMIRO, IZASKUN	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
35777821X	ARTOLA INCHAUSTI, IRUNE	GIPUZKOA
73219719R	ARTOLA INCHAUSTI, MIREN KONTXESI	ZUMARRAGA OSP.
11919619F	ARZA LANDETA, MARIA NURIA	BIZKAIA
15385098F	ASKASIBAR ORTIZ, EDURNE	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
15379174V	ASKASIBAR ORTIZ, MAITE	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
14960156J	ASPIAZU PEREZ, MARIA CARMEN	BIZKAIA
15389953D	ASTARLOA TOTORICA, MARIA INES	ARABA, DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
44139495B	ASTINZA IGLESIAS, SOFIA	GIPUZKOA
15876869S	ASURABARRENA ECHEVERRIA, MARIA TERESA	GIPUZKOA
30566132Y	ATXURRA ARANZABAL, ALAITZ	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
30564493T	AUSIN BARAJUAN, ROSA MARIA	BIZKAIA
18600384P	AXPE ALTUNA, AITZIBER	DEBAGOIENAKO OSP.

**ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
78873023C	AYESTA UGARRIZA, AMAIA	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
16039988H	AYO QUINTIAL, ANE MIREN	BIZKAIA
15373977H	AZCARATE UGARTE, NEREA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
14557248L	AZCARAY GANZABAL, ICIAR	BIZKAIA
15367815C	AZCARGORTA CELAYA, MIREN MAITE	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72430314W	AZKETA GARMENDIA, BELEN	ZUMARRAGA OSP.
34088083J	AZPILICUETA ECHARRI, MARIA GLORIA	ZUMARRAGA OSP.
15379742X	AZPIRI ZULUAGA, LAURA	MENDARO OSP.
15386300J	AZPITARTE LECERTUA, MIREN JOSUNE	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15386302S	AZPITARTE LEZERTUA, LEIRE	MENDARO OSP.
30634191P	AZUMENDI ESPILLA, AINOA	GIPUZKOA
15981047A	AZURMENDI ARAMBURU, MARIA GEMA	ZUMARRAGA OSP.
72444827W	AZURMENDI LARREA, ARANZAZU	ZUMARRAGA OSP.
15244040P	BACA ARIAS, MARIA CARMEN	GIPUZKOA
30579850Q	BAEZA AGUSTIN, JULIA	BIZKAIA-GIPUZKOA
72257054R	BALENTZIAGA BADIOLA, MIREN LOREA	BIZKAIA
14245590B	BAÑUELOS HERRERO, MARIA ARACELI	BIZKAIA
15925171V	BARANDIARAN CALLEJA, ANA MARIA	ZUMARRAGA OSP.
11928557K	BARBA PONCE, JUANA	BIZKAIA
35772295G	BARBARIN MAGALDI, LEYRE	ZUMARRAGA OSP.
15998376J	BARCENA IRASUEGUI, CRISTINA	GIPUZKOA
16259670G	BAROJA PEREZ, MARIA ARRATE	ARABA
72462677G	BARQUERO TENA, ASCENSION	DEBAGOIENAKO OSP.
72446891L	BARQUERO TENA, MARIA BONIFACIA	DEBAGOIENAKO OSP.
30634768X	BARQUIN LOPEZ, SUSANA	BIZKAIA
20177074W	BARRAGAN GARCIA, MARIA ELENA	BIZKAIA
16044967Y	BARRENCUA ALONSO, AMAIA	BIZKAIA
16266878J	BARRERA PEREZ, MARIA ROSA	ARABA
11910981V	BARRIO ALONSO, M. ANGELES	ARABA
15159555W	BARRIOLA LERCHUNDI, ARANTZA	GIPUZKOA
72575691L	BARRUETABEÑA ZUBIATE, JOSUNE	MENDARO OSP.
44168094K	BASTIDA ETXEBERRIA, AINTZANE	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
44169634C	BAUTISTA VILLANUEVA, ELENA	GIPUZKOA
15250413X	BAUZA LOPEZ, CRISTINA	GIPUZKOA, MENDARO OSP.
44137768D	BELAUNZARAN OTEGUI, ANA	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
72448441M	BELAUNZETA SUDUPE, MAIDER	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
14559711K	BELAUSTEGUI ELORDUY, MIREN NEKANE	BIZKAIA
15383339L	BELLOTA RIVERA, SUSANA	MENDARO OSP.
72582064K	BELTRAN DE GUEVARA ALVAREZ, CARLA	DEBAGOIENAKO OSP.
72457788Z	BELTRAN IZTUETA, SANDRA	ZUMARRAGA OSP.

**ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
30564364D	BENEITEZ GUARIDO, ANA MARIA	BIZKAIA
15390051S	BENITEZ MAYA, MIRIAM	MENDARO OSP.
07860901F	BENITO IZQUIERDO, MARIA ANGELES	ARABA
44145957X	BERASAIN SAN SEBASTIAN, ESTIBALIZ	ZUMARRAGA OSP.
72421598A	BERISTAIN ICETA, MARGARITA	GIPUZKOA
44138021D	BERMEJO HURTADO, MARIA ELENA	ZUMARRAGA OSP.
08924915H	BIKUÑA DE LAS HERAS, EVA MARIA	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
15945786R	BIZARRO SALICIO, M. JOSE	GIPUZKOA
44672893Q	BLANCO DOMINGUEZ, EVA	ARABA
15896309C	BLANCO GILABERT, MARIA CONCEPCION	GIPUZKOA
30622268E	BLANCO IGLESIAS, MARIA CANDIDA	BIZKAIA
15242196G	BODA RALLO, AMALIA PLACIDA	GIPUZKOA
30627224X	BODERO MORANTE, MARIA LUISA	BIZKAIA
08924888Z	BOLINAGA CARRIQUI, MARIA BELEN	ZUMARRAGA OSP.
16287989X	BONILLA ANGUIANO, BLANCA	ARABA
16293329Z	BOUZON LAVANDEIRA, RAQUEL	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
16259935Q	BRAGADO PASCUAL, FRANCISCA	ARABA
15400038C	BRAVO VICENTE, JOSE ANTONIO	DEBAGOIENAKO OSP.
14255886A	BUENO MIGUEL, ELVIRA	BIZKAIA
34086220J	BURGUERA LARREA, AINHOA	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
34095562V	BURGUI PEREZ, NAGORE	GIPUZKOA
16260712B	BUSTERO MARTINEZ ZUAZO, EVA M <sup>a</sup>	ARABA
72440418D	BUSTINDUY ODRIUZOLA, ISABEL	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
44173738F	CABALLERO DE PRADO, IVAN	MENDARO OSP.
34093929V	CABRERA GARCIA, JOSE M <sup>a</sup>	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
15375387W	CALLE CALLE, MARIA ANGELES	MENDARO OSP.
15371129E	CALLE CALLE, MARIA CARMEN	MENDARO OSP.
16266496E	CALLEJA AROZARENA, MARIA AZUCENA	ARABA
16235884T	CALLEJA BALBAS, MARGARITA	ARABA
16240946W	CALLEJA SANTOS, MARIA MERCEDES	ARABA
30578421J	CALVO ECHEVARRIA, M. DELIA	BIZKAIA
72313955T	CALVO GARRO, ITZIAR	MENDARO OSP.
15971984W	CALVO GARZON, MARIA JOSEFA	GIPUZKOA
11919369X	CAMARENA CAMARENA, DOLORES	ARABA-BIZKAIA
07834864Y	CARBALLARES NOTARIO, MARIA TERESA	GIPUZKOA
15389325W	CARENAS USOBIAGA, ESPERANZA	ARABA
11904293E	CARMONA CABALLERO, PAULA	BIZKAIA
30635321B	CARNERO JARDON, MARIA DEL CARMEN	ARABA
16266359T	CARRACEDO CASTRO, ANA MARIA	ARABA
72451660G	CARRASCO POZO, OLIVIA	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.

**ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
30606963N	CARRERO MIRON, M <sup>a</sup> LUZ	BIZKAIA
22722566S	CASADO MARTINEZ, MARIA DOLORES	BIZKAIA
08937655Q	CASADO ROMERO, MILAGROS	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
16036589T	CASILLAS ECHEVARRIA, RAQUEL	BIZKAIA
15361142V	CASQUERO GONZALEZ, ANA MARIA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
35769514Y	CASTAÑEDA PENSADO, AINHOA	GIPUZKOA
15393076G	CASTAÑO AZCARGORTA, YOLANDA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
16275618J	CASTILLEJO MIRANDA, MERTXE	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
30578842C	CASTRILLO ALONSO, MARIA TERESA	BIZKAIA
22719352K	CASTRO CIFUENTES, MARIA ANGELES	BIZKAIA
30589316Y	CATALINA MARTINEZ, GREGORIO	ARABA
30626602D	CELAYA GOYOGANA, BEATRIZ	MENDARO OSP.
16030680W	CHICA LUNA, NATIVIDAD	BIZKAIA
14951639Y	CHICON OLIVA, LOLA	BIZKAIA
72580386E	CID VIDAURRE, SONIA	MENDARO OSP.
15249526C	CIPITRIA ODRIOZOLA, LIDE	GIPUZKOA
15984805N	COBOS PERALTO, ANA GORETTI	ZUMARRAGA OSP.
16229298S	COLINO MARTINEZ, MARIA MERCEDES	ARABA
16284980Z	COLLADO ROMERO, ANA	ARABA
08903717A	CONDE PEREZ, MARIMAR	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
16273436Q	CORRAL SANCHEZ, GUADALUPE	ARABA
16273299V	CUBILLO DE PAUL, MARIA YOLANDA	ARABA
16280743D	DAUBAGNA FERNANDEZ DE PINEDO, M <sup>a</sup> ESPERANZA	ARABA
16254908A	DE ECHAVE - SUSTAETA PARAMO, ANTONIO PIO	ARABA
30660209J	DE LA PUERTA ALONSO, JAIONE	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
14924639P	DE LA ROSA GOMEZ, CAPILLA	BIZKAIA
72389687Q	DE LAS HERAS GONZALEZ, MARIA CARMEN	BIZKAIA
15965863E	DE MIGUEL VELEZ, NICOLAS	GIPUZKOA
16263084Z	DE PABLO IRAZU, MARIA ANGELES	ARABA
78895331H	DEL OLMO CENDEGUI, GOTZONE	BIZKAIA
11924408N	DEL OLMO MARTINEZ, MARIA PILAR	BIZKAIA
34086048W	DEL ORDEN OLASAGASTI, MONICA	DEBAGOIENAKO OSP.
15981409C	DEL SANTO GOMEZ, MARIA CORO	GIPUZKOA
08924774S	DEL SOL MERINO, MERCEDES	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
15383949P	DELGADO IRIONDO, AINHOA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
16231693H	DIAZ FERNANDEZ LAS HERAS, ADORACION ELISA	ARABA
72484186P	DIAZ MARTIN, LEIRE	ZUMARRAGA OSP.
72734837M	DIAZ MARTIN, MARIA	ARABA
08786800H	DIAZ ROBUSTILLO, MILAGROS	ARABA
16031148X	DIEZ ARENAZA, MARIA OLATZ	BIZKAIA

**ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
78873396W	DIEZ BILBAO, AINHOA	ARABA
15390270G	DIEZ CABO, MONICA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15373010V	DIEZ GABILONDO, IDOYA M <sup>a</sup>	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
13084255S	DIEZ LANCHARES, MARIA DEL CARMEN	BIZKAIA
30572627S	DIEZ TEJERINA, MARIA ASUNCION	BIZKAIA
30589210S	DIEZ VIEJO, RAQUEL	BIZKAIA
15961519W	DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ANGELES	ZUMARRAGA OSP.
15378670L	DORRIO PRADO, MARIA TERESA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15386282H	DURANA ALDAZ, SONIA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
44674682B	DURANA IBANEZ, IÑIGO	ARABA
72450069T	ECHANIZ AGUIRREZABAL, IDOIA	ZUMARRAGA OSP.
15243242S	ECHEVESTE ARIAS, MARIA CARMEN	GIPUZKOA
72570964F	ECHEZARRETA ANTIA, M <sup>a</sup> ARANZAZU	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
15382418H	EGAÑA MINTEGUIA, ELISABETH	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15356737M	EGUIA QUINTANA, MARIA YOLANDA	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
22722121F	EGURROLA LLORENTE, M <sup>a</sup> AMAYA	BIZKAIA
72465010Z	EGURZA EIZAGIRRE, OIHANA	DEBAGOIENAKO OSP.
16067341R	ELCORO IRIBE QUERO, AINARA	BIZKAIA
15979964R	ELGARRESTA AREIZAGA, MARIA ELENA	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
44132889Y	ELORZA ARAMENDI, LEIRE	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
15349092L	ELORZA UNAMUNO, ROSA	GIPUZKOA
72443000S	EPELDE ECHANIZ, EVA MARIA	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
72431902A	ERAUSKIN BARANDIARAN, MAITE	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
16039525S	ERKOREKA IRUSTA, AMAIA	BIZKAIA
15901163K	ERRASTI ZULAICA, MARIA MERCEDES	DEBAGOIENAKO OSP.
16251204W	ERRECACHIQUI GONZALEZ DE VIÑASPRE, MARIA NIEVES	ARABA
72570317G	ERREKALDE GIMENEZ, ESTIBALIZ	ZUMARRAGA OSP.
78930690A	ESCOBAR IBARLUCEA, ITZIAR	MENDARO OSP.
72579211C	ESCRIBANO RICO, ARRATE	GIPUZKOA
44161505X	ESKITXABEL ADURRIAGA, OLAIA	ZUMARRAGA OSP.
78871796N	ESPILLA GUENAGA, AMAYA	MENDARO OSP.
15993102Y	ESTALA INCHAUSTI, JOSE LUIS	MENDARO OSP.
34083786V	ETXABE URANGA, ANA MARIA	MENDARO OSP.
72250229F	ETXABURU ARANTZAMENDI, MIREN ITZIAR	MENDARO OSP.
30627924C	ETXABURU ARRIOLA, AINHOA	MENDARO OSP.
72444790B	ETXAIDE URREAGA, MIREN IGONE	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
72455943D	ETXANIZ IRAZABAL, EIDER	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
14567516Y	ETXEBARRIA GOIKOETXEA, ALAZNE	BIZKAIA
72460099W	ETXEBERRIA AGIRREZABAL, NEREA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
30599144J	ETXEBESTE ETXEBARRIETA, MIREN AMAIA	MENDARO OSP.

**ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
44139015Z	ETXEZARRETA ALTUNA, IZASKUN	GIPUZKOA
11919171L	EUBA MUJICA, ELISA	BIZKAIA
14573404Y	EXTREMIANA LONGO, ANA LAURA	BIZKAIA
15374865D	EZPELETA GARAIZ, IRUNE	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15369478G	EZPELETA GARAIZ, MARIA JOSE	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15896593M	FALCON ERRO, MARIA MERCEDES	GIPUZKOA
72436923X	FALCON GUTIERREZ, MARIA MAR	ARABA
16300156X	FAMILIAR GONZALEZ, ESTHER	DEBAGOIENAKO OSP.
30590351Y	FERNANDEZ BARCINA, MILA	BIZKAIA
15390274P	FERNANDEZ BARREIRA, JOSE MIGUEL	GIPUZKOA, DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
16237322N	FERNANDEZ DE BETOÑO HEREDIA, BERTA MARIA LOURDES	ARABA
16292189R	FERNANDEZ DE CORRES GARCIA DE MADINABEITIA, MARIA TERESA	ARABA
15961672V	FERNANDEZ DE LANDA ESPINOSA DE LOS MONTEROS, MARIA CRISTINA	GIPUZKOA
15904182G	FERNANDEZ DE MENDIA MARTIN, MARIA CARMEN	GIPUZKOA
15947898C	FERNANDEZ DIEZ, MARIA LOURDES	GIPUZKOA
14262965K	FERNANDEZ GAVICAGOGEASCOA, LEIRE	BIZKAIA
15977147J	FERNANDEZ GONZALO, ROSARIO	DEBAGOIENAKO OSP.
15954574A	FERNANDEZ MASSO, MARIA NIEVES	ZUMARRAGA OSP.
22715107P	FERNANDEZ RODRIGUEZ, OLIVERIO	BIZKAIA
11906663T	FERNANDEZ ROMERO, MARIA LUZ	BIZKAIA
30561007X	FERNANDEZ SANZ, JULIAN	BIZKAIA
30570579Z	FERNANDEZ VALVERDE, TRINIDAD	BIZKAIA
16035331F	FRAILE MARTIN, BEGOÑA	BIZKAIA
16257382Q	FUERTES PETINAL, MARIA GLORIA	ARABA
15350431R	GALARRAGA OLAZABAL, MARGARITA JUANA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
11905396K	GALDEANO LLORDEN, BEGOÑA AMAYA	BIZKAIA
72457004N	GALDONA FUENTES, AMAIA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72572733M	GALDOS LAFUENTE, JAIONE	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
15900822W	GALDOS ORONOZ, M. ANTZONE	GIPUZKOA
16266716N	GALDOS RUIZ, MARIA JOSEFA	ARABA
34091590R	GALDOS URRIOLABEITIA, ARANTZA	MENDARO OSP.
78928212D	GALLASTEGI JAUREGI, JOSU	MENDARO OSP.
15380915X	GALLASTEGUI ARRONDO, NEREA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
30562918N	GALLASTEGUI SEVILLA, MANUELA	BIZKAIA
72577113S	GALLEGO BOO, MARIA MAGDALENA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15235120N	GAMAYO CONTRERAS, MARIA ANGELES ISABEL	ZUMARRAGA OSP.
72583240R	GAMIZ CUESTA, MIRIAM	MENDARO OSP.
72451189Q	GANUZA AZPIAZU, AITOR	ZUMARRAGA OSP.
30591162N	GARAIZABAL AIZPURUA, ITZIAR	DEBAGOIENAKO OSP.



**ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
15377607Z	GARAIZABAL IZAGUIRRE, OLAYA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
78870933T	GARALDE BEITIA, JOSEBA	GIPUZKOA
16295531P	GARAY PEREZ, INMACULADA	ARABA
15235253F	GARCIA - ARENZANA ANGUERA, MARIA ISABEL	GIPUZKOA
16268932C	GARCIA ABERASTURI, MARIA OLGA	ARABA
72468399E	GARCIA AIZPURU, ANALIA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15995542P	GARCIA BENGOCHEA, MARIA CONCEPCION	GIPUZKOA
15363957A	GARCIA BOGA, M <sup>o</sup> EUGENIA	MENDARO OSP.
15241045A	GARCIA CERRAJERO, ADELINA	GIPUZKOA
20221907P	GARCIA CODESIDO, RAQUEL	ARABA
16265577T	GARCIA CORDERO, LUISA MARIA	ARABA
15397720W	GARCIA CRUZ, IGNACIO	BIZKAIA-GIPUZKOA, DEBAGOIENAKO OSP.- MENDARO OSP.
16257660H	GARCIA DE CORTAZAR GARCIA, AURORA	ARABA
14585459D	GARCIA DEL RIO, MARIA INMACULADA	BIZKAIA
15390556Z	GARCIA FERNANDEZ, GEMMA	MENDARO OSP.
30623507L	GARCIA FRANCO, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
14607929P	GARCIA GARCIA DE LOMANA, ALICIA	ARABA
29032847Q	GARCIA GARCIA, MARIA CONCEPCION	ARABA-GIPUZKOA
44151352T	GARCIA GONZALEZ, MONTSERRAT	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
72575921L	GARCIA HERNANDEZ, AGUSTIN	MENDARO OSP.
34090672A	GARCIA HERRERO, MARIAN	GIPUZKOA
16514753V	GARCIA LOPEZ DAVALILLO, MARIA ANGELES	BIZKAIA
15371969B	GARCIA LOPEZ, RAQUEL	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA, DEBAGOIENAKO OSP.- MENDARO OSP.
30591609E	GARCIA MARTINEZ, MARIA	BIZKAIA
42799482R	GARCIA RAMIREZ, CARMEN	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA, MENDARO OSP.
30556943V	GARCIA RANERO, M. ANTONIA	BIZKAIA
16276175H	GARCIA SEIJO, MARIA DEL CARMEN	ARABA
44330437F	GARCIA SERRENES, SERGIO	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
16267051W	GARCIA SUAREZ, MARIA DEL MAR	ARABA
15954108C	GARICANO CALDERON, ELIXABETE	ARABA
15382736Z	GARITAONANDIA OROBIO - URRUTIA, MARIA IDOYA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15971389M	GARMENDIA MENDIZABAL, MARIA BELEN	ZUMARRAGA OSP.
15974372K	GARRALDA ZABALETA, MARIA ARANZAZU	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15399400A	GARRAMIOLA ARJONA, IRUNE	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
16241976C	GARRIDO MUÑOZ, MARIA PILAR	ARABA
08901143M	GARRO ANSORENA, MARIA IZASKUN	ZUMARRAGA OSP.
34088143G	GARZO TALAVERA, MARIA MONTAÑA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
35772954L	GASTAÑARES LOPEZ, JAVIER	ZUMARRAGA OSP.
15389850K	GASTAÑAZATORRE ECHEVERRIA, MIRIAM	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.

**ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
15356665W	GAY AMATE, MARIA JOSE	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15920379D	GAZTELUMENDI CALLEJA, M. MERCEDES	GIPUZKOA
16255361L	GIL SIMON, NATIVIDAD	ARABA
15380070Q	GODOY CARMONA, MARIA PURIFICACION	MENDARO OSP.
34109617L	GOENAGA ARBIZA, AINHOA	ZUMARRAGA OSP.
15380621S	GOENAGA ITUARTE, JONE	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72441291P	GOENAGA LARRAÑAGA, OLATZ	GIPUZKOA
15936339F	GOENAGA TELLECHEA, MARIA ANGELES	GIPUZKOA
44136701T	GOIKOETXEA DESCARGA, JAIONE	GIPUZKOA
15950239S	GOIKOETXEA IZAGIRRE, NEREA	GIPUZKOA
44143272Q	GOMENDIO HERVAS, MARIA LOURDES	GIPUZKOA
72313419Q	GOMEZ AREVALO, AROA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
16243175T	GOMEZ DE LA TORRE, MARIA SOLEDAD	ARABA
16274157R	GOMEZ GARCIA, BEGOÑA	ARABA
20186659L	GOMEZ LABAYEN, MONICA	BIZKAIA
16043379M	GOMEZ PEREZ, MARIA ASUNCION	ARABA
07044685S	GOMEZ SALGADO, VICENTA	ARABA
15949315B	GOMEZ SANCHEZ, ISABEL ROSA	GIPUZKOA
44162724X	GOMEZ SANCHEZ, MARIA ISABEL	GIPUZKOA
24404124C	GOMEZ TERESA, EVA MARIA	ARABA
08923962P	GOÑI APAOLAZA, MARIA JESUS	ZUMARRAGA OSP.
34094922K	GONZALEZ BARRADAS, MARIA AMOR	GIPUZKOA
30556939J	GONZALEZ BILBAO, RAUL	BIZKAIA
16301913L	GONZALEZ BLANCO, MARIA NURIA	ARABA
15389783T	GONZALEZ CID, MARIA JESUS	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
44155930R	GONZALEZ CIPITRIA, SAIOA	DEBAGOIENAKO OSP.
30586596T	GONZALEZ CUESTA, MARIA JOSE	BIZKAIA
16240485R	GONZALEZ DE ECHAVARRI MARTINEZ DE MURGUIA, ARTURO	ARABA
16280246H	GONZALEZ DE HEREDIA CAMPO, EBA MIREN	ARABA
11933775H	GONZALEZ GONZALEZ, LUISA	BIZKAIA
45627780N	GONZALEZ JIMENEZ, VERONICA	BIZKAIA
72719080A	GONZALEZ LORENZANA, ANA MARIA	ARABA
16275066J	GONZALEZ MAESTRO, MARIA DOLORES	ARABA
72388640G	GONZALEZ MARTIN, MARIA JOSEFA	BIZKAIA
16292858A	GONZALEZ MARTINEZ, MARIA ARANZAZU	ARABA
16233038Y	GONZALEZ MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELES	ARABA
15342776M	GONZALEZ PICADO, MARIA TERESA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15964503L	GONZALEZ PIZARRO, INES	GIPUZKOA
34083939D	GONZALEZ PUY, MIREN KARMELE	GIPUZKOA
14933339Z	GONZALEZ SANTISTEBAN, MERCEDES	BIZKAIA

**ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
14587208X	GONZALEZ SERRANO, M <sup>a</sup> DOLORES	BIZKAIA
35775773D	GONZALEZ SORIA, LETICIA	GIPUZKOA
71923242B	GONZALEZ VEGA, M <sup>a</sup> PILAR	BIZKAIA
16251858N	GONZALEZ YAGÜE, MARIA BEGOÑA	ARABA-GIPUZKOA
14609296H	GORORDO UNZUETA, MARIA VICTORIA	MENDARO OSP.
16253101J	GOYA MIRANDA, ELISABETH	ARABA
14591832B	GRACIA LASUEN, SONIA	BIZKAIA
16297786D	GRANADOS RODRIGUEZ, ROSANA	DEBAGOIENAKO OSP.
14953015W	GUERRERO OSTOLOZAGA, MARIA FELISA	ARABA
72723714Z	GUIRAO GUIRAO, MARTA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72430923J	GURRUCHAGA LARRARTE, MARIA CRUZ	ZUMARRAGA OSP.
34089873D	GURRUCHAGA ZABALA, JUAN MANUEL	ZUMARRAGA OSP.
44130732B	GURRUTXAGA ZABALA, LUIS MARIA	ZUMARRAGA OSP.
15392841E	GUTIERREZ ALVAREZ, SANDRA	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
10536152J	GUTIERREZ BEA, JUAN IGNACIO	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
44684832H	HARO ROMERO, MARIA SONIA	ARABA
72576289L	HAYA ARANA, ANA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15386885T	HEIS RODRIGUEZ, ANA MARIA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
44144958T	HERAS BARRIL, MARIA CARMEN	ZUMARRAGA OSP.
08924908B	HERNANDEZ ALDALUR, MARIA ELENA	ZUMARRAGA OSP.
16240808W	HERNANDEZ ARRONIZ, BLANCA	ARABA
15361132F	HERNANDEZ BURDALO, MARIA LUISA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15978048V	HERNANDEZ ITURRIA, MARIA RESURRECCION	GIPUZKOA
16290310P	HERRERO GONZALEZ, FERNANDO	ARABA
44129413A	HERRERO PEREA, MARIA DEL MAR	ZUMARRAGA OSP.
16297293E	HIERRO PEREZ, IDOIA	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
30654745T	HORMAETXE GEZURAGA, MIREN IRATXE	ZUMARRAGA OSP.
08924408V	HUERTA SAINZ, AMAYA	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
15355336F	IBACETA ARECHAULETA, M <sup>a</sup> EUGENIA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
44146107E	IBAIBARRIAGA BARONA, AMAGOIA	ZUMARRAGA OSP.
16227410J	IBAÑEZ DE ZUAZO CERRAJERIA, MARIA TERESA MILAGROS	ARABA
34095940G	IBAÑEZ NAZARA, MIREN EDURNE	GIPUZKOA
30651209Y	IBAÑEZ RICA, ANGELICA	ARABA
72449817R	IBARLUCEA AZURMENDI, MIREN JOSU	ZUMARRAGA OSP.
30604140H	IBARROLA VILLADANGOS, SUSANA	BIZKAIA
22731678L	IBISATE BENEITEZ, TERESA BEGOÑA	BIZKAIA
08924886N	IGARZA IRAETA, ISUSKO	ZUMARRAGA OSP.
11919461X	IGLESIAS LOPEZ, M. JESUS	BIZKAIA
30623534T	IKAZURIAGAGOITIA VALENCIA, ALAZNE	MENDARO OSP.
15381403S	IÑARRA ARAMENDI, ARANTZAZU	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.

**ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
34096871S	INSAUSTI GURIDI, MARIA ISABEL	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
72440369Y	INSAUSTI IZAGUIRRE, MIREN MAITE	ZUMARRAGA OSP.
30567940C	INSUA MENDEZ, MARIA GUADALUPE	BIZKAIA
72718023G	IPARRAGUIRRE AQUIZU, AINARA	ZUMARRAGA OSP.
44150987A	IPARRAGUIRRE OTAEGUI, SAIOA	GIPUZKOA
44171116F	IRAOLAGOITIA ARREGUI, ENERITZ	ZUMARRAGA OSP.
72444735W	IRASTORZA LARREA, ITZIAR	ARABA-GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
72453285L	IRASTORZA OTEGUI, AMAIA	ZUMARRAGA OSP.
15338509Q	IRAZABAL GUINEA, BEGOÑA	GIPUZKOA, MENDARO OSP.
15391830T	IRAZOLA ETXEBARRIA, LEIRE	DEBAGOIENAKO OSP.
15385512F	IRAZOLA ETXEBARRIA, MONICA	DEBAGOIENAKO OSP.
72571025E	IRIARTE OTAL, MARIA ADORACION	GIPUZKOA, DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
30669824Z	IRIGOIEN ZELAIA, IBON	ARABA-GIPUZKOA
72446207W	IRIONDO EGUREN, ANDER	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
35770229P	ITURBE TOLOSA, GORETTI	ZUMARRAGA OSP.
44341179P	IZAGA AIRAS, NAIARA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72456749X	IZAGUIRRE ESNAOLA, IZASKUN	ZUMARRAGA OSP.
08925224M	IZQUIERDO GUISTADO, MARIA ARANZAZU	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15966007M	JACINTO ARANGUREN, MARIA JESUS	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
16040064W	JAUREGUI ECHEVARRIA, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
14926387P	JIMENEZ ADAN, ARACELI	BIZKAIA
14581005V	JIMENEZ MORON, MARIA CARMEN	BIZKAIA
15355490T	JIMENEZ PRIETO, MIREN EUKENE	ARABA-GIPUZKOA, DEBAGOIENAKO OSP.
72446556Y	JIMENEZ RAMIREZ, MARIA INMACULADA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
20182182G	JORGE FERNANDEZ, CRISTINA	ARABA
15382077E	JUARISTI FERNANDEZ, BEGOÑA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72451865W	LABACA ECHANIZ, AITZIBER	GIPUZKOA, MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
34096572S	LABAYEN SEBASTIAN, MARIA INES	GIPUZKOA
16269912B	LANDA CASTILLO, EVA MARIA	ARABA
30656972L	LANDABURU LEIBAR, OIER	DEBAGOIENAKO OSP.
18595108E	LANDER RODRIGUEZ, MAITE	ARABA
15972268X	LARBURU ALBO, MARIA CONCEPCION	GIPUZKOA
72572890R	LARRAÑAGA BIAIN, VIRGINIA	GIPUZKOA, DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15367457F	LARRAÑAGA BOLINAGA, MARIA JOSE	DEBAGOIENAKO OSP.
15397778Z	LARRAÑAGA EGURROLA, MIREN	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72580079Z	LARRAÑAGA MADINABEITIA, NEREA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
44139198J	LARRAÑAGA MANTEROLA, ELIXABETE	GIPUZKOA
15375724V	LARRAÑAGA OYANGUREN, ARRATE	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
34097719N	LARRARTE BELOQUI, JONE MIREN	ZUMARRAGA OSP.
15388755F	LARREATEGUI MOGILNICKI, ASIER	DEBAGOIENAKO OSP.

**ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
16234484A	LARREINA ESCUDERO, MARIA MATILDE	ARABA
15958805W	LASA ALBERDI, MIRYAM	ZUMARRAGA OSP.
15379056Z	LASA ARAMENDI, MIREN OLATZ	ZUMARRAGA OSP.
72445487H	LASA GARMENDIA, AITZIBER	ZUMARRAGA OSP.
16237057T	LASARTE SARASOLA, ROSA BEATRIZ	ARABA
72466050L	LEKUE ALBISU, ARATZ	DEBAGOIENAKO OSP.
15986775G	LEKUONA SAINZ, ILEANA CRISTINA	DEBAGOIENAKO OSP.
16303186G	LEON BALBAS, SARA	ARABA
72248665F	LEONARDO REQUETA, M. TERESA	ARABA-BIZKAIA
44143037B	LERONES ABAIGAR, GUSTAVO	GIPUZKOA
72477692T	LESACA HUERTA, ESTIBALIZ	ZUMARRAGA OSP.
72448914H	LEZA ITURBE, AMAIA	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
72725862T	LIZARANZU OTXOA, VANESA	ZUMARRAGA OSP.
34097995N	LIZARRAGA PEJENAUATE, JOSUNE	GIPUZKOA
15378238R	LIZARRALDE ARRIARAN, LEIRE	DEBAGOIENAKO OSP.
15890137N	LIZARRALDE RECARTE, MARIA PILAR	GIPUZKOA
34094071K	LIZARRALDE ZABALA, MILAGROS	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
44140720V	LIZASO ODRIOZOLA, AIORA	GIPUZKOA, MENDARO OSP.
72574002D	LLORENTE DIEZ, ROSA	ZUMARRAGA OSP.
30608621Z	LLORENTE ECHEBERRIA, JUAN LUIS	ARABA
15928217G	LOBO RUANO, MARIA LUZ	GIPUZKOA
15366946W	LOPEZ ARECHAGA, JAIONE	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
16300809L	LOPEZ CARIÑENA, SUSANA	ARABA-GIPUZKOA
15892632T	LOPEZ COLECHA, MARIA ARANTZAZU	ZUMARRAGA OSP.
34084347A	LOPEZ CORCUERA, NATIVIDAD	GIPUZKOA
30590469D	LOPEZ DOMINGUEZ, MARIA LUZ	ARABA-BIZKAIA
16266919P	LOPEZ ELORZA, ROSA MARIA	ARABA
72720721B	LOPEZ GONZALEZ, LORENA	ARABA
72734962S	LOPEZ GONZALEZ, ROBERTO	DEBAGOIENAKO OSP.
22722638H	LOPEZ MARIJUAN, MARIA NIEVES	BIZKAIA
44155629E	LOPEZ PEREZ, LORENA	GIPUZKOA
72449961F	LOPEZ REZOLA, AMAGOIA	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
15383434E	LOPEZ RIO, M <sup>a</sup> CRISTINA	MENDARO OSP.
72450390E	LOPEZ RUBIA, ARKAITZ	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
14596035M	LOPEZ RUIZ, LIDIA	BIZKAIA
11919696S	LOPEZ TORCA, MARIA GEMMA	BIZKAIA
15240420E	LOREA MARTINEZ, MARIA LOURDES	GIPUZKOA
72579313F	LORENZO HERNANDEZ, ALICIA	MENDARO OSP.
30563057J	LORENZO QUINTELA, IÑAKI	GIPUZKOA
44161538C	LOZANO GARCIA, TANIA	ZUMARRAGA OSP.

**ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
72434394B	LOZANO SERRANO, SOL	ZUMARRAGA OSP.
22722843Q	LUACES CUEVAS, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
15920844Z	LUJAMBIO LARRAÑAGA, ANA ISABEL	ZUMARRAGA OSP.
72584863Z	LUQUE CARBALLO, SILVIA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15364823H	LUQUE RUIZ, M. DOLORES	GIPUZKOA, DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
30638033D	MADARIAGA AROCENA, JAIONE	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
30573632P	MADARIAGA SANTAMARIA, Mª ARANZAZU	BIZKAIA
72435036D	MAIZ BALERDI, M. ISABEL	GIPUZKOA
72566921N	MAIZTEGUI ARRUE, MARIA GEMA	DEBAGOIENAKO OSP.
15357946H	MANCEBO IRANZO, MARIA FLORENTINA	GIPUZKOA
72447685P	MANCHADO OTADUY, ROSA MARIA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
22723129A	MANCHOBAS PASTOR, ROSA MARIA	BIZKAIA
14244594G	MANSO DEUSTO, NATIVIDAD	BIZKAIA
16277957Y	MANZANO BARQUERO, BASILIA	DEBAGOIENAKO OSP.
14601619T	MARCAIDA MENDIBE, RAQUEL	BIZKAIA
16301558D	MARQUINEZ SABUGO, DIANA MARIA	ARABA
14571689Q	MARTIN HERNANDEZ, M. MANUELA	BIZKAIA
72579484V	MARTIN LOPEZ, LETICIA	DEBAGOIENAKO OSP.
16282540N	MARTIN MENDIVIL, ROSA MARIA	ARABA
72444763F	MARTIN OTAEGUI, NAGORE	ARABA-GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
15247073M	MARTIN RAMOS, MIREN AMAIA	GIPUZKOA
15376695E	MARTIN RIESCO, MARIA INMACULADA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
16271343Q	MARTIN RUIZ DE EGUILAZ, MARIA AMAYA	ARABA
78884892K	MARTIN SARRIA, MIREN AINHOA	BIZKAIA
30639542T	MARTIN URBAN, MARIA	BIZKAIA
15387886N	MARTINEZ ARIAS, MONICA	MENDARO OSP.
15363527X	MARTINEZ BLANCO, FLORA	ARABA-GIPUZKOA, DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
34085591M	MARTINEZ COCHO, MARIA JESUS	GIPUZKOA
72719278V	MARTINEZ DE AGUILLO ARISTIMUÑO, LEYRE	ARABA
14953186N	MARTINEZ DE BUTRON ZUÑIGA, Mª LUZ	BIZKAIA
72574345F	MARTINEZ DE EZQUERECOCHA CERROLAZA, MARIA ASUNCION	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
30606822D	MARTINEZ DIEZ, MARIA BEGOÑA	ARABA
06981071L	MARTINEZ GARCIA, JOSEFA	GIPUZKOA
15370330M	MARTINEZ GARCIA, MARIA ASUNCION	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15390086G	MARTINEZ GOMEZ, JOSEBA JOKIN	MENDARO OSP.
15363225F	MARTINEZ GOMEZ, MARIA MERCEDES	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15364670A	MARTINEZ GRANADA, ENCARNACION	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
30571202Q	MARTINEZ GUANTES, YOLANDA	BIZKAIA
14568437F	MARTINEZ MONTES, M. LUISA	BIZKAIA

**ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
15366574K	MARTINEZ MOURENZA, SUSANA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72391751X	MARTINEZ MUNILLA, ANA CARMEN	ARABA
13293794R	MARTINEZ RUZ, ARACELI	ZUMARRAGA OSP.
15372928G	MARTINEZ SANCHEZ, MARIA CARMEN	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA, MENDARO OSP.
16284550K	MARTINEZ ZENDEGI, LOURDES	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
16284358J	MATA LERAS, MARIA TERESA	ARABA
72476750R	MENDIZABAL AZPIAZU, LEIRE	DEBAGOIENAKO OSP.
72457236Z	MENDIZABAL IZAGUIRRE, ELISABETE	ZUMARRAGA OSP.
15956937C	MENDIZABAL URRUTIA, MARIA LOURDES	GIPUZKOA
15384684F	MENDOZA BERRIOZABAL, ANA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
11913597B	MERCHAN ALONSO, ALMUDENA	ARABA
16566914Z	MERCHAN CASERO, ISMAEL	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
44136410P	MERINO ECHEVARRIA, MIREN NEKANE	GIPUZKOA
15968384J	MICHELENA BETI, MIREN EDURNE	GIPUZKOA
16041443R	MIGUEL GONZALEZ, MARIA SOCORRO	BIZKAIA
15988401C	MIGUEL GUTIEZ, MARIA JESUS	GIPUZKOA
16245883V	MIGUEL HERNANDEZ, MARIA JESUS	ARABA
72438897Y	MIGUEL NAJERA, MARIA CARMEN	ZUMARRAGA OSP.
15900142N	MINGO OTAEGUI, JUAN LUIS	GIPUZKOA, DEBAGOIENAKO OSP.
11917937G	MIRAGAYA SANCHEZ, MARIA CARMEN	BIZKAIA
44134269Y	MIRANDA ARISTORENA, MARIA CRISTINA	GIPUZKOA
15389504C	MOLANO RUBIO, SILVIA	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
18595417D	MOLINA CORRAL, MARIA EUGUENIA	DEBAGOIENAKO OSP.
72459701H	MOLINA MERINO, MIRIAM	DEBAGOIENAKO OSP.
14859330L	MOMBIELA ESPINOSA, MARIA LUISA	BIZKAIA
15920716R	MONASTERIO MEDRANO, CONCEPCION	GIPUZKOA
44970017A	MONTERO LOZANO, ROCIO INMACULADA	BIZKAIA
72449120V	MORENO ERRASTI, AMAYA	GIPUZKOA
72722799L	MORENO MARTINEZ, MARIA VIRGINIA	ARABA
16274923P	MORLESIN PLATERO, TERESA	ARABA
07842324Z	MORO SANCHEZ, AMBROSIO	ARABA
30590073G	MOTA CEPA, SUSANA	BIZKAIA
11916991R	MOYANO CAMPAÑA, ANTONIA	BIZKAIA
15989355P	MOYANO SERENO, MARIA BELEN	GIPUZKOA
15391656X	MUGERTZA ARANTZAMENDI, ANE	MENDARO OSP.
15369368D	MUGICA SOROZABAL, ANA MARIA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72437162L	MUGICA ZABALO, JOSE LUIS	ZUMARRAGA OSP.
15395860M	MUGURUZA LARRAÑAGA, AMAYA	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
15243797H	MUNDUATE GAZTELUMENDI, MARIA JOSE	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
30649045G	MUÑOZ CUESTA, MARIA DEL PILAR	ARABA

**ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
30626477E	MUÑOZ FERNANDEZ, CRISTINA	BIZKAIA
30652711J	MUÑOZ SALDAÑA, CARLOS	ARABA
16303746N	MURGA AGUIRRE, AINHOA	ARABA
16275580K	MURGA AGUIRRE, MARIA YOLANDA	BIZKAIA
72662754G	MURGUIALDAY ORAA, BLANCA ESTHER	ARABA
15354542H	MURGUIZU BACAICOA, MIREN IZASKUN	DEBAGOIENAKO OSP.
44154069A	MURIEL MARTIN, MARIA FRANCISCA	ZUMARRAGA OSP.
72449155Y	MURUA AMONDARAIN, IDOIA	DEBAGOIENAKO OSP.
72489552S	NARANJO SEGOVIA, MARIA GUADALUPE	ZUMARRAGA OSP.
15349276L	NARBAIZA ALBERDI, OLATZ	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15390285L	NARRASPE ROJO, MARIA DOLORES	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
16538873X	NAVARRO LONGRANDE, MARIA SUSANA	ARABA
15237694X	NAVASCUES CLEMENTE, MARIA NIEVES	GIPUZKOA
14259175A	NAVERAN IRUARRIZAGA, MONICA	ARABA-BIZKAIA
72440122N	NAZABAL ARMENDARIZ, MARIA ELENA	ZUMARRAGA OSP.
44672677F	NESTARES OLMOS, ITZIAR	ARABA
34096946K	NICOLAS ODRIEZOLA, ARANZAZU	GIPUZKOA
72455538H	NIETO HERNANDEZ, YOLANDA	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
15374717E	NOGALES GOMEZ, INES	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA, DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15387142G	NOGALES GOMEZ, JULIA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15377121B	NOGALES GOMEZ, PEDRO	DEBAGOIENAKO OSP.
72426591M	NOVO RUIZ, AMELIA	ZUMARRAGA OSP.
72433768Y	NOVO RUIZ, M. JOSE	ZUMARRAGA OSP.
16267968E	OCA COSSIO, MARIA CRISTINA	ARABA
16261413E	OCA COSSIO, MIREN ELIXABETE	ARABA
22723384M	OCHOA GOMEZ, ARANZAZU	BIZKAIA
72435825Q	OLAIZOLA ANTIA, M <sup>a</sup> ARRITOKIETA	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
15379040K	OLAIZOLA OTAEGUI, MARIA ESTHER	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
78867650Y	OLEA AMURIZA, MARIA DEL CARMEN	BIZKAIA
52390611S	OLIVA VERGARA, MONTSERRAT	ARABA
34097763X	OLLO ROJAS, MAITE	ZUMARRAGA OSP.
15365407G	OREGI AZKARATE, NEREA	GIPUZKOA
44133810F	ORGILLES BENGOCHEA, IÑIGO	GIPUZKOA
16274520L	ORIBE AGINAKO, MARIA BEGOÑA	ARABA
72444740F	ORMAZABAL BERASATEGI, JOSUNE	ZUMARRAGA OSP.
72436248W	ORMAZABAL BERASATEGUI, ANA	GIPUZKOA
73219771F	ORMAZABAL RECONDO, AINARA	ZUMARRAGA OSP.
72451322B	ORTEGA MORO, ANA MARIA	ZUMARRAGA OSP.
15246640D	ORTEGO ESTOMBA, MARIA LOURDES	GIPUZKOA
72481279E	ORTIZ DE LUZURIAGA HERNANDEZ, IDOIA	GIPUZKOA, DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.



**ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
14600730P	ORTIZ DE MENDIBIL MARCO, FATIMA	BIZKAIA
16288922T	ORTIZ DE ORRUÑO LOYO, MIRIAN	ARABA
15390557S	ORTIZ FERREIRA, ISABEL	GIPUZKOA, DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
15988101L	ORTIZ RIBES, AMAIA	ZUMARRAGA OSP.
15395975M	ORTUOSTE ELCORO, MAITE	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72575852L	ORUETA ORMAZABAL, AINTZANE	DEBAGOIENAKO OSP.
30553455W	OSA SOLABARRIETA, MIREN ESKARNE	GIPUZKOA, MENDARO OSP.
72313702T	OSA TUEROS, IBONE	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15239791Z	OSÉS BENGURIA, MARIA EUGENIA	GIPUZKOA
15981903P	OSTOLAZA ZUBIMENDI, M <sup>a</sup> JOSE	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
20182574M	OSUNA PORRAS, BEGOÑA	BIZKAIA
72570025B	OTAL GARCIA, MARIA MAGDALENA	GIPUZKOA, DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
72457410G	OTANO GARMENDIA, IDURRE	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
15400812N	OTAZO MORENO, MIRELLA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
44146192S	OTEGUI ALTAMIRA, MIREN ALAZNE	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
15367551D	OTEO ASCASIBAR, IZASKUN	DEBAGOIENAKO OSP.
72573962S	OTERMIN LEGORBURU, IZASKUN	ZUMARRAGA OSP.
11928080G	OTERO RODRIGUEZ, BEGOÑA	BIZKAIA
11907169T	OTXOA RUIZ, MARIAN	BIZKAIA
22732800Z	PACHECO BAJOS, ANA CARMEN	BIZKAIA
15383663K	PALACIOS NAVARRO, MIRIAM	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15361625V	PALENZUELA CUESTA, MARIA ISABEL	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA, DEBAGOIENAKO OSP.
44686158X	PALOMO MARTINEZ, IDOYA	ARABA
44979157N	PARDO LEMA, MARIA CRUZ	BIZKAIA
16302946V	PARDO REY, M <sup>a</sup> BELEN	ARABA
72578283N	PASCUAL GOMEZ, ARANTXA	ZUMARRAGA OSP.
16298986J	PASCUAL LARRIETA, FERNANDO	ARABA
15380154P	PATERNAIN BARRERO, IZIAR	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
30638046E	PATO ESPINOSA, ROSA MARIA	GIPUZKOA, DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
44683216N	PEDRERA LAMELAS, MARIA ISABEL	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15997644V	PEDROSA REMENTERIA, JONE MIREN	GIPUZKOA
30651149S	PELAEZ BLANCO, ANA MARIA	MENDARO OSP.
16291744Q	PEÑA GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN	ARABA
30577741T	PEÑA RODRIGUEZ, ANA ISABEL	ARABA
72582242S	PENEDO PENEDO, MARIA JESUS	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
15380324V	PERAL LAGO, ANA M <sup>a</sup>	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72582722N	PEREIRA GIL, MIKEL	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72582721B	PEREIRA GIL, VERONICA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
30618809J	PEREZ ALVAREZ, MARIA DEL MAR	BIZKAIA
35768896D	PEREZ CAAMAÑO, MARIA SORAYA	GIPUZKOA

**ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
35777281E	PEREZ CERVEL, ANA MARIA	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
15394331V	PEREZ CORONADO, OSCAR	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA, MENDARO OSP.
16282357J	PEREZ DE ARENAZA GARCIA, MARIA ISABEL	ARABA
14578861N	PEREZ DE ROZAS, MARIA FE	BIZKAIA
15957635M	PEREZ ESCRIBANO, ANA	GIPUZKOA
16303080J	PEREZ FERNANDEZ DE ROMARATEGUI, MARI CARMEN	ARABA
34099956H	PEREZ MINGUEZ, MARIA AFRICA	GIPUZKOA
72483224N	PEREZ QUIROS, EVA	ZUMARRAGA OSP.
15985380N	PEREZ SANTOS, MARIA DOLORES	GIPUZKOA
35769028A	PEREZ TORRES, BEGOÑA	GIPUZKOA
15910782A	PEREZ TREVIJANO, MARIA LOURDES ELISA	GIPUZKOA
30626956H	PEREZ VILLANUEVA, STELA	MENDARO OSP.
15368300E	PERNUDO MARIN, MAURA	BIZKAIA-GIPUZKOA
78871539P	PETRALANDA ARTABE, OLATZ	BIZKAIA
30575053A	PIEDRA ANACABE, CARLOTA	MENDARO OSP.
16288082B	PINEDO DEL RIO, AMPARO	ARABA
72523331F	PINTO LEITE, VANESSA	MENDARO OSP.
30580165D	PLAZA MALAXECHEVARRIA, MARIA BELEN	ZUMARRAGA OSP.
14939383D	PLAZA ORTIZ, INMACULADA	BIZKAIA
72450253T	PLAZAOLA ARRONDO, ARANZAZU	GIPUZKOA, DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
44142801M	POLO SANTANO, ESTHER	ZUMARRAGA OSP.
11915854Z	PONGA GOMEZ, MARIA ASCENSION	BIZKAIA
18595457A	PORRAS OGUETA, ELISA	ARABA
72443468T	PRAT MENDIZABAL, MERCEDES	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
35023644A	PRIETO MORENO, TRINIDAD	ZUMARRAGA OSP.
14907352V	PULIDO DIAZ, DOMITILA	BIZKAIA
16303606X	QUINTAS ARECHAVALA, MARIA TERESA	ARABA
16248786E	RAMIREZ TOJAL, MARIA PILAR	ARABA
11923841C	RAMOS MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN	BIZKAIA
72433833W	REBOLLAR CANO, MARIA CRISTINA	ZUMARRAGA OSP.
44150251A	REDONDO GOMEZ, OIANA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72474655E	REGUILLAGA ICHASO, MIREN	ZUMARRAGA OSP.
72449173R	REHECHO DE LA CRUZ, AMELIA	ZUMARRAGA OSP.
30655596T	REMENTERIA RODRIGUEZ, IRUNE	BIZKAIA
08924497Z	RETUERTO COSIO, SALVADOR	ZUMARRAGA OSP.
16298060F	RITUERTO IZQUIERDO, AMAIA	ARABA
20181332M	RODRIGUEZ ALAMINOS, MARIA FE	BIZKAIA
30617768F	RODRIGUEZ ALVAREZ, M <sup>a</sup> LUCIA	BIZKAIA
30607486Y	RODRIGUEZ ANTOÑANA, MARIA ARANZAZU	BIZKAIA
16274101Z	RODRIGUEZ CORTAZAR, MARIA DEL MAR	ARABA

**ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
22739194Z	RODRIGUEZ ETURA, MARIA PILAR	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
78868146L	RODRIGUEZ LEGIDO, ROSA MARIA	BIZKAIA
30550487R	RODRIGUEZ RODRIGUEZ, M <sup>a</sup> TERESA	BIZKAIA
15396737P	RODRIGUEZ SILVAN, CRISTINA	MENDARO OSP.
16253105V	ROJO MUÑOZ, MATEA	ARABA
16265287D	ROMERO CABALLERO, ANGELA	ARABA
15395349T	ROMERO CARBALLO, NURIA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15389099Y	ROMERO HURTADO, CRISTINA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72720589V	ROMERO ROMERO, VANESA	DEBAGOIENAKO OSP.
35768505D	ROMO RODRIGO, LUCIA	GIPUZKOA
14954470P	ROSETE FUENTES, PILAR	ZUMARRAGA OSP.
16281405G	RUBIO BORRELLA, CATALINA	ARABA
72462338X	RUBIO NIETO, IÑAKI	DEBAGOIENAKO OSP.
34082646G	RUBIO SAGARDIA, MARIA ARANZAZU	GIPUZKOA
15957877V	RUBIO SANZ, MARIA ANGELA	GIPUZKOA
16249334H	RUIZ COLMENAR, MARIA DEL PRADO	ARABA
15384993V	RUIZ CUESTA, ANA BELEN	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15376476X	RUIZ DE GALARRETA LLANOS, ANA BELEN	DEBAGOIENAKO OSP.
44684667Z	RUIZ DE MENDOZA VITORIA, MARIA ESTIBALIZ	ARABA
14261308C	RUIZ DEL RIO, SONIA	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
16268013K	RUIZ GOMEZ, MARIA DEL PILAR	ARABA
15384931R	RUIZ POVEDA URANGA, LOURDES	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15374226Z	SALABERRIA AGIRREOLEA, ARANTZAZU	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
34097896M	SALABERRIA GURRUCHAGA, MARIA ISABEL	ZUMARRAGA OSP.
72569375M	SALAMANCA TORRES, MARIA SOLEDAD	ARABA-GIPUZKOA, DEBAGOIENAKO OSP.
16254298Z	SALAZAR ARBERAS, ANA MARIA	ARABA
16262937M	SALAZAR ARBERAS, MARIA IDOYA	ARABA
22723260L	SALAZAR PAGAY, MARIA CONCEPCION	BIZKAIA
16276596W	SALEGUI BARANDIARAN, MARIA ARANTZAZU	BIZKAIA-GIPUZKOA, DEBAGOIENAKO OSP.
30579195M	SALGADO ALAVA, CONCEPCION	BIZKAIA
15984107G	SALINAS SAN MARTIN, MARIA DEL CORAL	ARABA-GIPUZKOA
15910971P	SALVADOR MIGUEL, ARANTZA	DEBAGOIENAKO OSP.
15395680D	SAN EMETERIO GOMEZ, M <sup>a</sup> PILAR	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
15385272C	SAN MIGUEL LUARIZAYERDI, YOLANDA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15243653N	SAN SEBASTIAN LARRAURI, MARIA ANTONIA	GIPUZKOA
14586684S	SANCHEZ DEL CERRO, MARIA TERESA	BIZKAIA
15387374Y	SANCHEZ MARQUEZ, SONIA	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
35776350B	SANCHEZ MARTIN, ELENA	ZUMARRAGA OSP.
34091386G	SANCHEZ MATEOS, MANUELA	ZUMARRAGA OSP.
30578641A	SANCHEZ MIRAVALLS, CARMEN	ARABA

**ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
35771165R	SANCHEZ MUGURUZA, IZASKUN	GIPUZKOA
15975287Q	SANCHEZ ROMERO, MARIA LOURDES	ZUMARRAGA OSP.
72567761R	SANCHEZ TENA, EMILIA	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
34107024W	SANCHEZ VIDAL, MARIA BELEN	GIPUZKOA
22743268V	SANCHO ARREDONDO, M. PILAR	BIZKAIA
22753099G	SANJURJO SAN MIGUEL, ANA MARIA	BIZKAIA
72450969A	SANTOS GUTIERREZ, MARIA DEL MAR	ZUMARRAGA OSP.
44166647T	SANTOS PEREZ, RAQUEL	ZUMARRAGA OSP.
13124217A	SANTOS RIOCEREZO, MARIA ISABEL	ARABA
72489992H	SAÑUDO PEREZ, CRISTINA LUCIA	ZUMARRAGA OSP.
14576067R	SANZ MIGUEL, MARIA BELEN	BIZKAIA
30620567T	SARACHAGA LASA, MARIA ROSARIO	BIZKAIA
72485799B	SARASOLA LIZASO, LEYRE	GIPUZKOA
72577546B	SARMENTERO GONZALEZ, AINHOA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
78872162X	SARRIUGARTE ONAINDIA, JOANA	ARABA, DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72438351N	SASIAIN CALVO, MIREN KARMELE	MENDARO OSP.
22738396K	SAUTO RAMIREZ, MARIA ANTONIA	BIZKAIA
08925161B	SEGADE BLANCO, M <sup>a</sup> DOLORES	ZUMARRAGA OSP.
44144013K	SERRANO CATELIN, AMAYA	GIPUZKOA
16011122V	SETAS MARTON, MARIA JESUS	GIPUZKOA
30638107Z	SEVILLANO ESCRIBANO, MARIA ELENA	MENDARO OSP.
16276861Z	SOBRINO LASA, BEGOÑA	ARABA
16301903D	SOBRON PLAGARO, MARIA LUISA	ARABA
15361990Z	SODUPE EXPOSITO, M. MERCEDES	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA, DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15910183W	SORALUCE ARRIAGA, MARIA GEMMA	GIPUZKOA
16268841K	SORIA BACIGALUPE, RUBEN	ARABA
72580894R	SORIA IRAOLA, MIRIAN	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
14255919J	SOTELO GONZALEZ, MARIA ANGELES	BIZKAIA
29031168Q	SOTO VERDEJO, ELIXABETE	MENDARO OSP.
22712328N	SUAREZ MONTAÑA, MARIA JOSE	BIZKAIA
15370544N	SUBINAS ASPIAZU, ISABEL	GIPUZKOA, DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15898836V	SUEIRO SUEIRO, M. PILAR	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
15985339V	SURIO DE CARLOS, DORA	GIPUZKOA
16262392N	SUSUNAGA GALLASTEGUI, MARIA CRUZ	ARABA
16275995E	TAVAREZ IBAÑEZ DE GAUNA, ANA MARIA	ARABA
44142697Q	TEIRA CHILLON, IDOIA	GIPUZKOA
72436656L	TELLERIA OIARBIDE, EDURNE	DEBAGOIENAKO OSP.
16277344Z	TELLEZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN	ARABA
03459901B	TERAN GUIALEN, ARANZAZU	ARABA
16256383Y	TOBALINA ARNAIZ, ANA MARIA	ARABA

**ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
34087889A	TORMES ALBERDI, MARTA	GIPUZKOA
15368845S	TORREALDAI USATORRE, MARIA LUZ	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
16262100L	TORRECILLA ALVARADO, AMALIA	ARABA
72577780S	TOTORICAGUENA TELLERIA, AINARA	DEBAGOIENAKO OSP.
45674729H	TRANCHE ROBLES, AMAIA	BIZKAIA
15343923W	UGARTE ALBERDI, MARIA ANGELES	GIPUZKOA
34082621W	UGARTE ALDALUR, MIREN JAIONE	GIPUZKOA
34092184C	UGARTE REGUILLAGA, MAITE	DEBAGOIENAKO OSP.
15382685D	UGARTECHEA AGUIRRE, BAKARNE	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72448988T	ULACIA URCOLA, MARIA BELEN	GIPUZKOA, MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
16277646V	ULIBARRI MORENO, OLGA	ARABA
16257835D	ULIBARRI SAN JUAN, MARIA CARMEN	ARABA
15355461V	UNAMUNO GABILONDO, MARIA ARANZAZU	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72585685P	UNAMUNO MARCOS, NAIARA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15380904E	UNANUE AGIRREBEITIA, M. ARANTZAZU	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15384302Q	UNANUE AGIRREBEITIA, MAITE	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72581829Q	URAIN BUENECHEA, IRUNE	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15364324W	URANGA LARRAÑAGA, MARIA TERESA	MENDARO OSP.
15371957E	URBIETA MIERA, GEMA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
22723294F	URBINA GOITI, MARIA CRUZ	BIZKAIA
15988698H	URCELAY CEBERIO, MIREN IRUNE	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
15349353G	URIBE - ECHEVERRIA MARQUEZ, MARIA DOLORES	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
30654248D	URIBE BALANTZATEGI, AIZPEA	DEBAGOIENAKO OSP.
16278630N	URIBE URCELAY, MIREN GARBIÑE	ARABA, DEBAGOIENAKO OSP.
15372452B	URIBESALGO GOICOECHEA, MIREN KARMELE	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15382856L	URIONAGUENA BARCENILLA, NEREA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
30642598C	URIZAR CORTABARRIA, MARIA ARANZAZU	DEBAGOIENAKO OSP.
30575228V	URIZAR JAIO, AMALIA	MENDARO OSP.
72313661M	URIZARBARRENA IRAZABAL, ENERITZ	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72456828C	URKIDI RIESGO, AINHOA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72456542X	UROLA GARAICOECHEA, ARANTXA	ZUMARRAGA OSP.
30626823T	URQUIA FELIX, MARIA IZASKUN	BIZKAIA
15926545B	URQUIJO PASTOR, M <sup>a</sup> ARANZAZU	GIPUZKOA
15961766L	URQUIJO PASTOR, SUSANA	GIPUZKOA
15980568F	URRIZA ORMAECHEA, MARIA MILAGROS	GIPUZKOA
72425727S	USANDIZAGA MENDIZABAL, BEGOÑA	ZUMARRAGA OSP.
16261960V	UZQUIANO ALAVA, EVA MARIA	ARABA
16264641F	VALLE SAINZ, MARIA CARMEN	ARABA
30617117T	VARA RIOS, MARIA TERESA	ZUMARRAGA OSP.
30613698P	VARONA GARCIA, CARLOS FELIPE	ARABA

**ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA**

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
16248718T	VARONA JUNGUITU, MAITE	ARABA
18593358C	VARONA ORIVE, AMAYA	ARABA
30619425P	VEGA GARCIA, M <sup>a</sup> BEGOÑA	BIZKAIA
45622944Y	VELASCO AGUIRRE, IRATXE	ARABA
11917892M	VICENTE GOMEZ, JOSE FELIX	BIZKAIA
15400139Y	VICENTE LOPEZ, BEATRIZ	MENDARO OSP.
14568340W	VIDAL ESPECHT, ESTHER	BIZKAIA
35768183D	VIDAL SANCHEZ, BLANCA	ZUMARRAGA OSP.
22727675H	VILANOVA TRIGO, ANA ISABEL	BIZKAIA
44136975K	VILAS GOMEZ, ASIER	GIPUZKOA
30639860L	VILLA ZABALA, AMAIA	BIZKAIA
24403454V	VILLAÑO PINEDO, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
35775053W	VILLANUEVA ALBERDI, MARIA PILAR	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
72716274A	VILLANUEVA GAMBOA, MARIA LORETO	ARABA
14252659L	VILLANUEVA GARAVILLA, MARIA JOSE	MENDARO OSP.
35770793C	VILLARREAL URIARTE, AURKENE	ZUMARRAGA OSP.
11920681B	VIRTO SORIANO, MARTA	BIZKAIA
15988681R	VIVES ALMANDOZ, MARIA ISABEL	GIPUZKOA
15928569B	ZABALA ALDABE, MARIA LUISA	GIPUZKOA
30600890B	ZABALA BEPERET, MARIA ISABEL	ARABA-BIZKAIA
15345282G	ZABALA GASTAÑARES, MIREN AMAIA	DEBAGOIENAKO OSP.
15380124R	ZABALA PUY, ANTONIO	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15380123T	ZABALA PUY, LUIS	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72444804W	ZABALETA GALARRAGA, MAIDER	ARABA-GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
72466740L	ZABALO DE PEDRO, JAIONE	ZUMARRAGA OSP.
35776800R	ZAPIRAIN LIZARRIBAR, IRENE	DEBAGOIENAKO OSP.
34101557D	ZATO BAJO, MONTSERRAT	GIPUZKOA
30588847C	ZORROZA VALERO, MARIA ARANTZAZU	ARABA
14578401N	ZUAZO PEREZ, MARIA ICIAR	BIZKAIA
44127260N	ZUBELDIA ICIAR, LARRAITZ	ZUMARRAGA OSP.
72573329A	ZUBIA MURGOITIO, MARIA INMACULADA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15386604H	ZUBIAURRE ARIZNABARRETA, ANA	MENDARO OSP.
72390753R	ZUBILLAGA MARTINEZ, MARIA CARMEN	BIZKAIA
16275677A	ZUBIZARRETA BOLINAGA, SORKUNDE	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
44166760K	ZUBIZARRETA GUEREÑU, MIREN JOSUNE	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
34089300B	ZUFIAURRE ASTIGARRAGA, MIREN	ZUMARRAGA OSP.
14247180Z	ZURDO BAZ, MARIA VICTORIA	BIZKAIA
34088104B	ZURDO IRAETA, OSKAR	GIPUZKOA
72452984V	ZURUTUZA OTEGUI, MIREN MIRARI	ZUMARRAGA OSP.

## ADM. LAGUNTZAILEA ETA ERABIL. ARRETA

**OSASUN ARLOA: ARABA**

ERR-ZE eta antzekoa, Arabako Esk. - Aranbizkarra I Arratsaldez 1-2HE-2010/12/01	1 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Arabako Esk. - Casco Viejo Arratsaldez 1-2HE-2008/06/01	1 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Arabako Esk. - Olaguibel (Anb.) Arratsaldez 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Arabako Esk. - Sansomendi Goizez 1-2HE-2008/06/01	1 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Erakunde Zentrala Zatitua	1 plaza
ERR-LS, Arabako U. Ospitalea 1-2HE-2009/06/01	1 plaza
ERR-BS / KGEB, Arabako Esk. - Lakuabizkarra Goizez 1-2HE-2007/06/01	1 plaza
BAK, Arabako Esk. - Aranbizkarra I Arratsaldez 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
BAK, Arabako Esk. - Casco Viejo Goizez 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
BAK, Arabako Esk. - Lakua-Arriaga Goizez 1-2HE-2008/06/01	1 plaza
BAK, Arabako Esk. - Sansomendi Arratsaldez	1 plaza
BAK, Erakunde Zentrala Zatitua	1 plaza
BAK-2012 LL, Arabako Esk. - Aranbizkarra II Goizez 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
BAK-2012 LL, Arabako Esk. - Espejo Goizez	1 plaza
BAK-2012 LL, Arabako Esk. - Lakua-Arriaga Arratsaldez 1-2HE-2011/06/01	1 plaza
BAK-2012 LL, Arabako Esk. - Lakuabizkarra Arratsaldez 1-2HE-2011/06/01	2 plaza
BAK-2012 LL, Arabako Esk. - Nanclares Goizez 1-2HE-2011/06/01	1 plaza
BAK-2012 LL, Arabako Esk. - Norte Legutiano Goizez 1-2HE-2011/06/01	1 plaza
BAK-2012 LL, Arabako Esk. - Olaguibel (Anb.) Arratsaldez 1-2HE-2005/06/01, 1-2HE-2008/06/01	3 plaza
BAK-2012 LL, Arabako Esk. - Olarizu Zatitua	1 plaza
BAK-2012 LL, Arabako Esk. - San Martín-Ariznabarra Arratsaldez 2-2HE-2005/06/01	2 plaza
BAK-2012 LL, Arabako Esk. - Sansomendi Goizez 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
BAK-2012 LL, Arabako Esk. - Sansomendi Zatitua 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
BAK-2012 LL, Arabako Esk. - Zaramaga Arratsaldez 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
BAK-2012 LL, Emerg. - Araba 1-2HE-2011/06/30	2 plaza
BAK-2012 LL, Erakunde Zentrala - Erizaina-Eskola 1-2HE-2010/07/01	1 plaza

Osasun arloaren plazak guztira: 31

ERR=Erreserba, BAK=Bakantea, BAK-LL2012=LL2012 bakante eskainita, BAK-EPE2011= 2011 EPEan bakante eskainita  
ZE eta antzekoa=Zerbitzu-eginkizunak, Erdi-mailako arduraduna izendatzea, LMAUBren liberazioa, Izendapen askea  
BS-KGEB=Aldi baterako barne sustapena, Kategoria gorako egiteak betetzea  
LS=Liberazio sindikalak, FE=Familiari zaintzeko eszedentziak, ZB=Zerbitzu bereziak, BE=Besteak  
Lanaldi espezifikoak: kontsulta zentroarekin edo zerbitzuetako erakundearekin

**ADM. LAGUNTZAILEA ETA ERABIL. ARRETA**
**OSASUN ARLOA: BIZKAIA**

ERR-ZE eta antzekoa, Bilboko Esk. - Alonsotegi (OZ) Goizez 1-2HE-2008/06/01	1 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Ezk. - Enk. Esk. - Carranza (OZ) Goizez 1-2HE-2006/07/20	1 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Ezk. - Enk. Esk. - Mamariga (OZ) Arratsaldez 1-2HE-2008/06/01	1 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Ezk. - Enk. Esk. - Repelega (OZ) Arratsaldez	1 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Barrualdeako Esk. - Landako Goizez	1 plaza
ERR-LS, Barrualdeako Esk. - Amorebieta Goizez 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
ERR-BS / KGEB, Bilboko Esk. - Indautxu (OZ) Arratsaldez 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
ERR-BS / KGEB, Bilboko Esk. - Rekalde (OZ) Arratsaldez 1-2HE-2008/06/01	1 plaza
ERR-BS / KGEB, Barrualdeako Esk. - Markina Goizez 1-2HE-2010/12/01	1 plaza
ERR-BS / KGEB, Emerg. - Bizkaia 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
BAK, Bilboko Esk. - Deusto (OZ) Zatitua 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
BAK-2012 LL, Bilboko Esk. - Basurto (OZ) Arratsaldez 1-2HE-2008/06/01	1 plaza
BAK-2012 LL, Bilboko Esk. - San Adrian (OZ) Arratsaldez 1-2HE-2008/11/03	1 plaza
BAK-2012 LL, Bilboko Esk. - Saralegi (OZ) Arratsaldez 1-2HE-2011/06/01	1 plaza
BAK-2012 LL, Ezk. - Enk. Esk. - Portugalete - Castaños (OZ) Arratsaldez 2-2HE-2011/06/30	2 plaza
BAK-2012 LL, Ezk. - Enk. Esk. - Urban (OZ) Arratsaldez 1-2HE-2011/06/30	1 plaza
BAK-2012 LL, Ezk. - Enk. Esk. - Zaballa (Kons.) Arratsaldez 1-2HE-2011/06/30	1 plaza
BAK-2012 LL, Barrualdeako Esk. - Basauri - Kareaga Zatitua 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
BAK-2012 LL, Barrualdeako Esk. - Bermeo Zatitua 1-2HE-2008/06/01	1 plaza
BAK-2012 LL, Barrualdeako Esk. - Gernika Arratsaldez 1-2HE-2005/06/01, 1-2HE-2009/12/31	2 plaza
BAK-2012 LL, Barrualdeako Esk. - Igorre Zatitua 1-2HE-2011/06/30	1 plaza
BAK-2012 LL, Uribeko Esk. - Alango (OZ) Arratsaldez 1-2HE-2008/11/03	1 plaza
BAK-2012 LL, Uribeko Esk. - Erandio (OZ) Arratsaldez 2-2HE-2011/06/01	2 plaza
BAK-2012 LL, Uribeko Esk. - Leioa (OZ) Arratsaldez 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
BAK-2012 LL, Uribeko Esk. - Plentzia (OZ) Arratsaldez 1-2HE-2011/06/30	1 plaza
BAK-2012 LL, Galdakao - Usansoloko Ospitalea Goizez 1-2HE-2005/06/01	1 plaza

Osasun arloaren plazak guztira: 29

ERR=Erreserba, BAK=Bakantea, BAK-LL2012=LL2012 bakante eskainita, BAK-EPE2011= 2011 EPEan bakante eskainita  
 ZE eta antzekoa=Zerbitzu-eginkizunak, Erdi-mailako arduraduna izendatzea, LMAUBren liberazioa, Izendapen askea  
 BS-KGEB=Aldi baterako barne sustapena, Kategoria gorako egiteak betetzea  
 LS=Liberazio sindikalak, FE=Familiari zaintzeko eszedentziak, ZB=Zerbitzu bereziak, BE=Besteak  
 Lanaldi espezifikoak: kontsulta zentroarekin edo zerbitzuetako erakundearekin



**ADM. LAGUNTZAILEA ETA ERABIL. ARRETA**
**OSASUN ARLOA: GIPUZKOA**

ERR-ZE eta antzekoa, Gipuzkoako Esk. - Amara Centro (Call Center) Arratsaldez 1-2HE-2009/12/01	1 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Donostiako U. Ospitalea Goizez 1-2HE-2007/06/01	1 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Donostiako U. Ospitalea Arratsaldez 1-2HE-2005/06/01, 1-2HE-2008/06/01	2 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Debagoieneko ESI - Debagoieneko ESI Osp. 1-2HE-2005/06/01, 1-2HE-2009/06/01	2 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Debabarreneko ESI - Mendaroko Osp. 1-2HE-2009/06/01, 1-2HE-2009/12/01	5 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Goierri - Urola Garaiko - ESI - Azkoitia (OZ) Arratsaldez 1-2HE-2009/12/01	1 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, O.M.S. Gipuzkoa - OMZ Donostia - Egia 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
ERR-LS, Gipuzkoako Esk. - Zarautz (Call Center Gros) Zatitua 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
ERR-LS, Donostiako U. Ospitalea 1-2HE-2007/06/01	1 plaza
ERR-LS, Debagoieneko ESI - Oñati Zatitua 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
ERR-BS / KGEB, Debabarreneko ESI - Mendaroko Osp. Goizez 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
BAK, Donostiako U. Ospitalea 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
BAK, Bidasoako ESI - Irun Hirigunea Arratsaldez 1-2HE-2009/09/01	1 plaza
BAK-2012 LL, Gipuzkoako Esk. - Altza (OZ) Arratsaldez 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
BAK-2012 LL, Gipuzkoako Esk. - Amara (Call Center) Arratsaldez 1-2HE-2011/06/30	1 plaza
BAK-2012 LL, Gipuzkoako Esk. - Amara Centro (Call Center) Zatitua 1-2HE-2008/06/01	1 plaza
BAK-2012 LL, Gipuzkoako Esk. - Gros (Call Center Amara) Arratsaldez 1-2HE-2008/06/01	1 plaza
BAK-2012 LL, Gipuzkoako Esk. - Gros (Call Center) Goizez 1-2HE-2008/06/01	1 plaza
BAK-2012 LL, Gipuzkoako Esk. - Intxaurren (OZ) Espezifikoa 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
BAK-2012 LL, Gipuzkoako Esk. - Iztieta (OZ) Arratsaldez 1-2HE-2011/06/01	1 plaza
BAK-2012 LL, Gipuzkoako Esk. - Ondarreta (Call Center Amara) Arratsaldez 1-2HE-2011/06/30	1 plaza
BAK-2012 LL, Gipuzkoako Esk. - Pasai San Pedro (OZ) Arratsaldez 1-2HE-2007/06/01	1 plaza
BAK-2012 LL, Gipuzkoako Esk. - Zarautz Goizez 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
BAK-2012 LL, Donostiako U. Ospitalea 2-2HE-2011/06/01	2 plaza
BAK-2012 LL, Donostiako U. Ospitalea Goizez 1-2HE-2010/07/01	1 plaza

ERR=Erreserba, BAK=Bakantea, BAK-LL2012=LL2012 bakante eskainita, BAK-EPE2011= 2011 EPEan bakante eskainita  
 ZE eta antzekoa=Zerbitzu-eginkizunak, Erdi-mailako arduraduna izendatzea, LMAUBren liberazioa, Izendapen askea  
 BS-KGEB=Aldi baterako barne sustapena, Kategoria gorako egiteak betetzea  
 LS=Liberazio sindikalak, FE=Familiari zaintzeko eszedentziak, ZB=Zerbitzu bereziak, BE=Besteak  
 Lanaldi espezifikoa: kontsulta zentroarekin edo zerbitzuetako erakundearekin

## ADM. LAGUNTZAILEA ETA ERABIL. ARRETA

**OSASUN ARLOA: GIPUZKOA**

BAK-2012 LL, Donostiako U. Ospitalea Arratsaldez 1-2HE-2005/06/01, 1-2HE-2008/08/01, 1-2HE-2011/06/30	4 plaza
BAK-2012 LL, Debarreneko ESI - Mendaroko Osp. 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
BAK-2012 LL, Debarreneko ESI - Mendaroko Osp. Arratsaldez 1-2HE-2009/06/01	1 plaza
BAK-2012 LL, Bidasoako ESI - Bidasoako Osp. 1-2HE-2010/12/31, 1-2HE-2011/06/01	2 plaza
BAK-2012 LL, Goierri - Urola Garaiko - ESI - Zumarraga Osp. 1-2HE-2011/06/01	1 plaza
BAK-2012 LL, Goierri - Urola Garaiko - ESI - Zumarraga Osp. Goizez	1 plaza
BAK-2012 LL, O.M.S. Gipuzkoa - OMZ Errenteria 1-2HE-2011/06/01	1 plaza

Osasun arloaren plazak guztira: 43